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Liiklusohutusprogrammi 2027-2030 

elluviimiskava tegevuste arutelu 

 

Austatud pr Heli Kaldas 

 

Vabariigi Valitsuse 18.12.2025 korraldusega nr 235 kiideti heaks "Liiklusohutusprogramm 2026-

2035". Vabariigi Valitsuse liikluskomisjon kinnitas 18.02.2026 koosolekul 

liiklusohutusprogrammi elluviimiskava aastateks 2026-2029 ja pani Transpordiametile kohustuse 

(protokoll nr 70 punkt 3) alustada aastate 2027-2030 elluviimiskava väljatöötamist. 

 

Liiklusohutusprogrammi elluviimine toimub rulluvate, igal aastal uuendatavate nelja-aastaste 

elluviimiskavade alusel. Elluviimiskava on kooskõlas riigi eelarvestrateegiaga ning koostatud 

„1+3“ planeerimispõhimõtet järgides. Kava esimene aasta on detailne ja moodustab konkreetse 

tegutsemisraamistiku: määrab rakendatavad tegevused ja tugineb kinnitatud eelarvele. Järgnevad 

kolm aastat moodustavad prognoosiperioodi, mille eesmärk on suunata keskpika vaatega 

planeerimist, hinnata liiklusohutuse vajadusi, kavandada tegevuste jätkusuutlikkust ning näidata 

prognoositavaid kulusid. Elluviimiskava uuendatakse igal aastal. Uuendamise käigus lisandub 

kavasse üks uus prognoosiaasta ning kõik neli aastat vaadatakse tervikuna üle. Esimesele aastale 

lisatakse vajalik detailsus, arvestades kinnitatud eelarvet ja täpsustunud vajadusi. On eeldatav, et 

iga-aastase uuendamise käigus lisandub uusi tegevusi ning tehakse muudatusi olemasolevates. 

 

Pakume võimalust kohtumiseks, et koos arutada ettepanekuid aastate 2027-2030 

liiklusohutusprogrammi elluviimiskavasse, mis aitaksid Eesti liikluses vähendada hukkunute ja 

raskesti vigastada saanutega liiklusõnnetusi. 

 

Iga pakutava tegevuse puhul on oluline, et see oleks lausaline, avaldaks  suurt või mõõdukat mõju 

liikluses hukkunute ja raskesti vigastatutega liiklusõnnetuste vähenemisele ning oleks nelja 

aastases ajaraamis reaalselt alustatav/rakendatav. Mõju juures on hea teada riiki/allikat, kust 

nähtuks tegevuse varasem kasutus ja mõju suurus. 

 

Arutelu toimub 26. märtsil 2026 Transpordiametis, Teelise 4 Tallinn, ruumis Asfaldi (nr 201) kell 

13:00 - 14:30. Arutelul saab osaleda nii kohapeal kui MS Teamsi vahendusel. 

 

Palun teatage kes Haapsalu Kolledži liiklusohutuse eriala õppejõududest saaks Transpordiameti, 

TalTechi ja Tallina Tehnikakõrgkoli ühisel arutelul osaleda. 
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Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Alo Kirsimäe 

liiklusohutuse strateegialoome juht 

liiklusohutuse osakond 

 

 

Alo Kirsimäe 

5030691, Alo.Kirsimae@transpordiamet.ee 


